
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830280

Prodej řadového RD, 180 m2, Chornice (okres Svitavy)

Prodej rodinného domu, 180 m?, Chornice,
ul. Jevíčská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885908 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chornice (okres Svitavy), Jevíčská

Prodej rodinného domu, 180 m?, Chornice, ul. Jevíčská

Nabízíme k prodeji rodinný dům s podlahovou plochou 180 m?,
postavený na pozemku o celkové výměře 325 m?. Jedná se o
rodinný domek v původním stavu určený k drobné rekonstrukce s
možností okamžitého bydlení. Nemovitost disponuje vytápěním na
tuhá paliva a zároveň plynovým kotlem s rozvodem vodovodního
topení po celém domě. K domu náleží prostory, které by bylo možné
využít na rozšíření domu, případně jako skladovací prostory.
Součástí je i garáž a stodola, kde se nabízí možnost na realizace
vašich potřeb. Nemovitost je připojena na všechny ing. sítě kromě
kanalizace, kde již je vše připraveno k připojení a to včetně povolení.
Pro více informací či sjednání osobní prohlídky kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 080 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 325

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830280

Prodej řadového RD, 180 m2, Chornice (okres Svitavy)

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace
Septik

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 180

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Třasák Oldřich
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


